Available Monday,

SANDWICHES  wemsto. swsm

All served with a dressed side salad & all available Gluten Free and Dairy Free

ot
Club Sandwich

Chicken, bacon, lettuce & tomato

£9.95

served on toasted white or granary
Chefs hot roast of the day

served on toasted ciabatta with gravy

£8.95

£8.95
Pesto, mozzarella and tomato

served on a toasted ciabatta V, VGA
Nook Ale battered fish

served on toasted ciabtta with tartare sauce and lemon

Colf

Honey glazed gammon ham

£9.95

£8.95

with tomato served on white or
granary bread £7.95
Mature cheddar and Nook ale chutney
served on white or
granary bread V, VGA

A portion af

Fries £4.95
GFA, DF, VG, V

Hand cut chip £5.95
GFA, DF, VG, V

40"theboshawtrout nthebushawtrout }A boshawtrout@gmail.com @ theboshawtrout.co.uk

IMPORTANT INFORMATION: All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other known allergens maybe
present. Please note we take caution to prevent cross-contamination, however, any product may contain traces as our entire

menu is produced in the same kitchen. Our dish descriptions do not include all of the ingredients used to make the dish.
Therefore, if you have a food allergy please speak to a member of staff before placing an order. Full allergen information is
available. Management can advise of all ingredients used.




	Available Monday,  Wednesday - Saturday  12-3pm
	sandwiches
	All served with a dressed side salad & all available Gluten Free and Dairy Free
	Hot Club Sandwich  Chicken, bacon, lettuce & tomato served on toasted white or granary  Chefs hot roast of the day served on toasted ciabatta with gravy  Pesto, mozzarella and tomato served on a toasted ciabatta V, VGA Nook Ale battered fish  served on toasted ciabtta with tartare sauce and lemon
	£9.95
	£8.95
	£8.95
	£9.95
	Cold Honey glazed gammon ham  with tomato served on white or  granary bread  Mature cheddar and Nook ale chutney served on white or  granary bread V, VGA
	£8.95
	£7.95
	Add a portion of
	Fries  GFA, DF, VG, V   Hand cut chip  GFA, DF, VG, V
	£4.95
	£5.95
	IMPORTANT INFORMATION: All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other known allergens maybe present. Please note we take caution to prevent cross-contamination, however, any product may contain traces as our entire menu is produced in the same kitchen. Our dish descriptions do not include all of the ingredients used to make the dish. Therefore, if you have a food allergy please speak to a member of staff before placing an order. Full allergen information is available. Management can advise of all ingredients used.




